2) Tar’e Kak®s Mbl elie 1B CK0NBKO Pas® GYLeMB CCHIIATLCSE HA HA3BAHHBIA
TPaMOTE!, TO IOITOMY OPUBOLUMD HXD (€3 BCAKMXD COKpaleHif.

1. Noverint universi ad quos presens scriptum fuerit devolutum Quod Nos
Georgius dei gracic dux Russie promittimus ac spondemus honorabilibus dominis
- domino Werenhero Magistro generali in Thorun singulisque fratribus eiusdem
Ordini beate Marie deputatis Quod quemadmodum nostri progenitores felicis recor-
dacionis Rex Daniel. seu Leo noster atavus, aut Georgius noster avus karissimus
pacem et omnimodam karitatem cum ordine prenominato tenere coasueverunt,
Ita et nos non minuentes sed pocius augentes temporibus vite nostre nostra fide
data in eadem concordia cupimus permanere. In cuius rei testimonium presentes
fieri jussimus nostri maioris Sygilli munimine roboratas, datum et actum anno do-
mini MCCCXXYV.

- Voigt, Cod. dipl. prussicus II, crp. 154, N CXVI. Kapawmsuns, IV, BB
npubasx. crp. 167, Mpumkuanie 276,

2. Magnifico domino dilectoque sibi in Christo fratri Wernhero de Orsele
fratrum Ordinis Hospitalis Beate Marie Theutunicorum Gerosolimitani Generali
Magistro Ceterisque fratribus eiusdem sacre Professionis in Prussia. Georgius det
gratia Duse Terre Russie Galicie et Ladémere. Salutem et post huius vite miliciam

0PI 11, TIOCABARIA KHA3D BCEA MAJBIA PYCH. 5

KoxeGaaca npososriacuts ¥Opis II ceiHoM® AmHApes m oTHeCh ero
cvepTh ¥b 1336 rogy; a rakbd kakb Bcroph mocab mero Ha I'a-
amacko-Baagumipckoms croab aAsigerca Doaecaass TpoiiieRoBHYD
#3b poja Masopenknxs kaazeii, To HKapamsuas Bwberh ¢b ThMb

in celestibus triumphare. Cum inter Honorabiles viros vestros Predecessores Ma-
gistrum generalem atque fratres Prusie ex una parte nostrosque serenissimos Pro-
genitores ex altera dileccionis insignia ac mutue promocionis beneficia viguerunt
et nos vobiscum eodem Caritatis vinculo uniri ac sincera amicicia federi. (Bs rpa-
work rHAsell Amapesa u JeBa 1816 roga, Koeli HOBTOPeHieMT ABIACTCA HACTOALIAL
rpaxora IOpia II, ckasamo: . ... Deleetat. et Nos. vobiscum. eodem caritatis vinclo.
uniri, ac sincera amicicia federari). Maxime cum honorabilis et religiosus vir fra-
ter Zyghardus de Suarcburc consangunineus noster anticam antiquorum amiciciam
nobiscum vestro nomine duxerit innodandam (innovandam) prout in instrumentis
ac paccionibus super huiungmodi confectis plenius est expressum. Nos volentes
utique exemplum nostrorum Progenitorum vobis adesse sincera amicicia et favore
et de amiciciiz federacionibus et pace inter nos conceptis a diebus diutinis nichil
omnino dominuere sed potius volente domino abundancius adaugere, ceterum ter-
ras vestras fideliter premunirve curabimus pro tartaris dummodo nobis constiterit
et ab hostili qualibet invasione insuper vobis ac omni vestro populo ad omnem di-
leccionem et ad cuncta beneplacita promocionis et favoris existimus debitores. In
cnius Rei testimonium presentes fieri duximus nostri Sigilli munimine roboratas
Datum et actum anno dominui M°CCC°XXVII® in Ladimiria nostra Civitate capi-
tali feria secunda post dominicam qua cantatur Reminiscere.